Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 556/2018                                                     São Luís, maio de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

R E S O L V E

Determinar a publicação no Diário Oficial da União e no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho o Anexo I – Demonstrativo de Despesa
Com Pessoal, de que trata o artigo 55, inciso I, alínea “a”, da Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000, e o Demonstrativo dos Limites de Despesa com
Pessoal em Cumprimento ao Acórdão 553/2017- TCU - Plenário. Item 9.4., partes

integrantes do Relatório de Gestão Fiscal, relativo ao período de maio de 2017 a
abril de 2018.

Dê-se ciência.

Disponibilize-se do site deste Regional.

                                   (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/SOF